
Uchwała Nr 130/1682/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 15 lutego 2005 roku

w sprawie udzielania dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2005r., podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań
publicznych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w zakresie przeciwdziałania
narkomanii wynikających z "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 214, poz. 1806),
art. 16 ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135)
w związku z § 1 ust. 2 i 3 uchwały Nr XLIX/406/02 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 marca 2002r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu
Województwa Podlaskiego podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz
kontroli zadania zmienionej uchwałą Nr XV/136/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004r., uwzględniając wyniki postępowania konkursowego
przeprowadzonego przez komisję do spraw oceny ofert zgłoszonych w ramach otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych w dziedzinie ochrony i
promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wraz z opinią, uchwala się co następuje:

§ 1

1. Udziela się dotacji z budżetu województwa podlaskiego na 2005r. podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 oraz w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w
ogólnej kwocie 213.380 zł, przeznaczonej na dofinansowanie zadań zleconych w dziedzinie ochrony i promocji zdrowia, w zakresie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz w zakresie przeciwdziałania narkomanii, wynikających z "Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2005 roku".

2. Dotacji udziela się w ramach działu 851 - Ochrona zdrowia, rozdziału 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi, oraz rozdziału 85153 Zwalczanie narkomanii, w §
2820, § 2830, § 2560 w kwotach określonych w załączniku nr 1 oraz w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Podstawą przekazania dotacji będą umowy zawarte z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały, według wzoru określonego w
rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 października 2003r w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego
wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. Nr 193, poz. 1891).

4. Odmawia się przyznania dotacji podmiotom, wymienionym w załączniku nr 1a oraz w załączniku nr 2 a do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 130/1682/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 15 lutego 2005 roku

Lp.

Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Liczba
uzyskanych
punktów
(max 20
punktów)

Przyznana
kwota
dotacji w
zł

Przeznaczenie
dotacji

Środki
własne w zł

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych uzależnionych od alkoholu oraz ich rodzin

1.1.

Stowarzyszenie
MONAR
w Białymstoku
(nr 2)

Program
profilaktyczny
skierowany do
młodzieży i
dorosłych nie
uzależnionych oraz
profilaktyczno -
terapeutyczny
skierowany do
dzieci, młodzieży i
osób dorosłych
zagrożonych
uzależnieniem lub
uzależnionych
krzyżowo od
substancji
psychoaktywnych
oraz ich rodzin

113.000 22.000 18 3.500 pokrycie kosztów
rzeczowych (czynsz,
telefon, energia
elektryczna,
materiały biurowe,
krajowe podróże
służbowe, opłaty
bankowe, opłaty
pocztowe, środki
czystości)

91.000 §
2820

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 130/1682/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 15 lutego 2005 roku

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


1.2.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
5)

Zajęcia
terapeutyczne dla
osób uzależnionych
od alkoholu, po
podstawowym
programie terapii

14.280 10.080 14 4.000 koszt wynagrodzenia
osoby prowadzącej
zajęcia

4.200 §
2560

1.3.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy
(nr 10)

Zapobieganie
nawrotom picia

2.250 1.750 17 1.500 koszt wynagrodzenia
osoby prowadzącej
zajęcia

500 §
2560

1.4.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy
(nr 11)

Promowanie
trzeźwego stylu
życia połączone z
działaniami
pomocowymi
skierowanymi do
osób i rodzin z
problemami
alkoholowymi

22.480 19.480 15 4.500 koszt
przeprowadzenia
sesji

3.000 §
2560

1.5.

Polskie
Stowarzyszenie
Pedagogów i
Animatorów
KLANZA
Oddział
Białostocki
(nr 13)

POZNAJ SIEBIE -
program
profilaktyczno -
terapeutyczny
stanowiący
wzbogacenie pracy
świetlicy
socjoterapeutycznej
dla dzieci i młodzieży
z rodzin
alkoholowych

10.425 4.000 20 4.000 koszt wynagrodzenia
osoby prowadzącej
cykl zajęć
grupowych,
wynagrodzenie
zaproszonych
specjalistów, zakup
materiałów do
realizacji zajęć,
dokumentacja foto
projektu

6.425 §
2820

1.6.

Towarzystwo
Przyjaciół
Dzieci Oddział
Okręgowy w
Łomży
(nr 14)

"Można inaczej" -
program
profilaktyczny
skierowany do
dzieci, młodzieży i
osób dorosłych
uzależnionych od
alkoholu oraz ich
rodzin

18.400 9.000 20 9.000 koszt wynagrodzenia
specjalistów
przeprowadzających
program

9.400 §
2820

1.7.

Caritas
Archidiecezji
Białostockiej (nr
21)

Realizacja
programów
profilaktycznych i
terapeutycznych
skierowanych do
dzieci, młodzieży i
osób dorosłych
uzależnionych od
alkoholu oraz ich
rodzin

24.500 14.500 18 10.000 koszt zmiany
instalacji elektrycznej
w pomieszczeniach
terapeutycznych,
koszt wynagrodzenia
realizatorów i autora
programu

10.000 §
2830



1.8.

Stowarzyszenie
Pomocy
Rodzinie
"DROGA" w
Białymstoku (nr
24)

Akademia Rodzinna 67.740 46.640 20 46.640 koszt koordynacji
programu,
opracowania
materiałów kampanii
(plakaty, ulotki),
druku, kolportażu
(koperty, znaczki,
xero),
wynagrodzenie za
przeprowadzenie
wykładów,
warsztatów
weekendowych,
warsztatów w
powiatach,
pochodne od
wynagrodzeń,
wynagrodzenie
terapeutów
uzależnień,
psychologa,
psychiatry,
pochodne od
wynagrodzeń, koszt
opracowania
materiałów
dydaktycznych dla
uczestników,
poczęstunek dla
uczestników spotkań,
opłata za
przeprowadzenie
spotkań
diagnostycznych w
rodzinach, za
prowadzenie 3 grup
terapeutycznych, 3
grup wsparcia, 2
grup samopomocy,
zakup pomocy do
realizacji programu
(materiały i
literatura), pokrycie
kosztów
administracyjnych
programu

21.100 §
2820

1.9.

Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i
Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr 25)

Program
podnoszenia jakości
świadczeń
terapeutycznych
w placówkach
odwykowych
Województwa
Podlaskiego poprzez
nadzór merytoryczny
WOPiTU

17.500 16.500 18 15.000 koszt wynagrodzenia
pracownika
metodyczno-
organizacyjnego,
zakupu zestawu
komputerowego z
oprogramowaniem,
zlecenia
opracowania strony
internetowej i
wynajmu miejsca na
serwerze, koszt
korespondencji,
łączności, zakupu
materiałów
biurowych, koszt
podróży służbowych,
wynagrodzenia
specjalistów-
konsultantów
programów
placówek razem z
kosztami dojazdu

1.000 §
2560

1.10

Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i
Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr 26)

Program
profilaktyczny
wczesnej diagnozy
uzależnienia w
grupach dużego
ryzyka - "pijani
kierowcy"
i "nietrzeźwi
nieletni""

44.730 43.730 19 31.730 koszt realizacji
programu "pijani
kierowcy":
przeprowadzenie
wykładów, zajęć
seminaryjno -
warsztatowych,
zakwaterowanie i
wyżywienie
uczestników,
przeprowadzenie
zajęć
terapeutycznych,
zakup materiałów
biurowych i pomocy
szkoleniowych, koszt
korespondencji;

koszt realizacji
programu
"nietrzeźwi nieletni":
przeprowadzenie
wykładów, zajęć
seminaryjno -
warsztatowych,
zakwaterowanie i
wyżywienie
uczestników, zakup
materiałów
biurowych i pomocy
szkoleniowych, koszt
korespondencji

1.000 §
2560

Ogółem
zadanie nr 1:

335.305 187.680 129.870 147.625



2. Przeciwdziałanie przemocy w rodzinach z problemem
alkoholowym

2.1.

Stowarzyszenie
Wspierania
Poradnictwa
Obywatelskiego w
Łomży (nr 20)

Poradnictwo
obywatelskie
dla rodzin
dotkniętych
problemem
alkoholizmu i
przemocy

19.967 6.040 15 4.500 koszt wynagrodzenia
koordynatora programu
oraz aktualizacji
programu LEX Maxima

13.927 §
2820

2.2.

Wojewódzki
Ośrodek
Profilaktyki i Terapii
Uzależnień w
Łomży (nr 27)

Program
wczesnej
diagnozy
przemocy w
rodzinach -
szkolenie
Sędziów
Rodzinnych
oraz
prokuratorów

28.360 23.760 20 23.760 koszt zorganizowania
konferencji szkoleniowej
dla sędziów i
prokuratorów:
przeprowadzenie
wykładów, zajęć
seminaryjno -
warsztatowych,
zakwaterowanie i
wyżywienie uczestników,
zakup materiałów
szkoleniowych;

koszt zorganizowania
szkolenia dla kuratorów:
przeprowadzenie
wykładów, zajęć
seminaryjno -
warsztatowych, zakup
materiałów
szkoleniowych,
materiałów biurowych,
koszt korespondencji,
łączności i obsługi
szkolenia

4.600 §
2560

Ogółem zadanie nr
2:

48.327 29.800 28.260 18.527

3. Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od alkoholu

3.1.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr 6)

Program edukacji
pracowników
medycznych
województwa
podlaskiego oraz
psychoedukacji
pacjentów z
podwójną
diagnozą
Oddziału VI OP
SPP ZOZ w
Choroszczy

6.150 6.050 19 5.650 koszt zakupu rzutnika do
folii, ekranu, papieru
oraz folii, 30 krzeseł,
xero materiałów
edukacyjnych, koszt
dojazdu i wygłoszenia
wykładu

100 §
2560

3.2.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr 12)

Szkolenie i
podnoszenie
kwalifikacji osób
zajmujących się
udzielaniem
pomocy dzieciom
zagrożonym
uzależnieniem od
alkoholu i
narkotyków oraz
ich rodzinom

43.300 26.000 16 10.000 koszt wynagrodzenia
wykładowców

17.300 §
2560

3.3.

Stowarzyszenie
Pomocy Rodzinie
"DROGA" w
Białymstoku (nr 23)

Szkolenie i
podnoszenie
kwalifikacji osób
zajmujących się
udzielaniem
pomocy ludziom
uzależnionym i
zagrożonym
uzależnieniem od
alkoholu

21.300 14.600 20 14.600 koordynacja programu,
opracowanie
materiałów, rekrutacja
uczestników (koperty,
znaczki, xero),
przeprowadzenie
szkolenia, superwizja
grupowa,
pomoce/materiały,
połączenia
telefoniczne/obsługa
księgowa/eksploatacja
pomieszczeń

6.700 §
2820

Ogółem zadanie nr
3:

70.750 46.650 30.250 24.100

Ogółem zadania nr
1, 2 i 3:

454.382 264.130 188.380 190.252

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 130/1682/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 15 lutego 2005 roku



Lp.

Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Liczba
uzyskanych
punktów
(max 20
punktów)

Przyznana
kwota
dotacji

Przeznaczenie
dotacji

Środki
własne
w zł

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Tworzenie Zespołów Pomocy Lokalnej w zakresie narkomanii, HIV/AIDS w województwie podlaskim

1.1.

Stowarzyszenie
Pomocy
Rodzinie
"DROGA" w
Białymstoku (nr
5)

Tworzenie
zespołów Pomocy
Lokalnej w
zakresie
narkomanii i
HIV/AIDS w
województwie
podlaskim

18.437 15.000 20 15.000 koszt wynagrodzenia
prowadzących
wykłady, warsztaty
oraz konsultacje,
koszt wynagrodzenia
koordynatorów i
organizatorów
szkolenia, osoby
sporządzającej
raport, prowadzącej
księgowość;
pochodne od
wynagrodzeń, zakup
materiałów
szkoleniowych,
poczęstunek (kawa,
herbata),
wyżywienie
uczestników, koszt
wysyłki ofert,
powiadomień.

3.437 § 2820

Ogółem
zadanie nr 1:

18.437 15.000 15.000 3.437

2. Doskonalenie zawodowe osób zajmujących się profilaktyką II - rzędową w zakresie narkomanii na terenie województwa podlaskiego

2.1.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej w
Choroszczy (nr
2)

Profilaktyka
uzależnień od
środków
psychoaktywnych
u dzieci i
młodzieży z
zaburzeniami
zachowania

25.769 8.550 17 2.500 wykładzina dywanowa,
krzesła, materiały
biurowe do prowadzenia
zająć

17.219 §
2560

2.2.

Caritas
Archidiecezji
Białostockiej (nr
4)

Doskonalenie
zawodowe osób
zajmujących się
profilaktyką II -
rzędową w
zakresie
narkomanii w
KOWiTU
METANOIA

30.500 10.000 20 4.500 koszt szkolenia 5
terapeutów, koszt
podróży i
zakwaterowania

20.500 §
2830

2.3.

Stowarzyszenie
Pomocy
Rodzinie
"DROGA" w
Białymstoku (nr
6)

Doskonalenie
zawodowe osób
zajmujących się
profilaktyką
drugorzędową w
zakresie
narkomanii na
terenie
województwa
podlaskiego

11.737 10.000 18 3.000 koszt wynagrodzenia
realizatorów szkolenia,
koszt konsultacji
specjalistów, zakup
materiałów
szkoleniowych

1.737 §
2820

Ogółem
zadanie nr 2:

68.006 28.550 10.000 30.456

Ogółem
zadania nr 1 i 2:

86.443 43.550 25.000 33.893

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 130/1682/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 15 lutego 2005 roku

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przyznana
kwota
dotacji

Liczba
uzyskanych
punktów
(min. 12
punktów)

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych skierowanych do dzieci, młodzieży i osób dorosłych uzależnionych od alkoholu oraz ich
rodzin (priorytet nr 1)



1.1. Katolickie
Towarzystwo
Służby Dzieciom
Zarząd Krajowy w
Suwałkach (nr 1)

Prowadzenie świetlicy środowiskowej
dla dzieci i młodzieży z rodzin z
problemami alkoholowymi

56.000 50.000 - 4 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn: nie
odpowiada warunkom
realizacji priorytetowego
zadania, brak spójności
nazwy zadania oraz liczby
osób objętych projektem z
kosztorysem projektu, brak
informacji odnośnie liczby i
kwalifikacji osób
prowadzących zajęcia z 168
dzieci, brak rzetelnego
rozliczenia umowy z 2004r.
(stwierdzono wiele
sprzeczności w
przedłożonej
dokumentacji).

1.2. Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji Białostocko
- Gdańskiej (nr 15)

Prowadzenie punktu konsultacyjnego
dla osób uzależnionych od alkoholu i
ich rodzin

12.900 3.280 - - Oferta nie została
rozpatrzona z przyczyn
formalnych - brak Odpisu z
Krajowego Rejestru
Sądowego.

1.3. Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji Białostocko
- Gdańskiej (nr 16)

Przeprowadzenie cyklu wykładów na
temat istoty choroby alkoholowej i
współuzależnienia

700 500 - - Oferta nie została
rozpatrzona z przyczyn
formalnych - brak Odpisu z
Krajowego Rejestru
Sądowego.

1.4. Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji Białostocko
- Gdańskiej (nr 17)

Grupa psychoedukacyjna dla osób
uzależnionych od alkoholu

11.220 3.600 - - Oferta nie została
rozpatrzona z przyczyn
formalnych - brak Odpisu z
Krajowego Rejestru
Sądowego.

1.5. Prawosławny
Ośrodek
Miłosierdzia
Diecezji Białostocko
- Gdańskiej (nr 18)

Grupa psychoedukacyjna dla rodzin
osób uzależnionych od alkoholu

11.220 3.600 - - Oferta nie została
rozpatrzona z przyczyn
formalnych - brak Odpisu z
Krajowego Rejestru
Sądowego.

1.6. Stowarzyszenie
Wspierania
Inicjatyw
Społecznych na
Rzecz Osób
Niepełnosprawnych
w Grajewie (nr 19)

"Moja Ojczyzna, Ja i Rodzina" -
działania z zakresu profilaktyki
alkoholowej

7.100 2.100 - 2 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn: nie
odpowiada warunkom
realizacji priorytetowego
zadania, brak ewaluacji i
możliwości kontynuacji
zadania, zbyt ogólna
kalkulacja finansowa, brak
wykwalifikowanej kadry
pracującej przy realizacji
zadania.

1.7. Stowarzyszenie
Ludzi Dobrej Woli
"RAJ"
w Bielsku Podlaskim
(nr 22)

Rajskie życie - zapobieganie patologii
nadużywania alkoholu przez osoby
wykluczenia społecznego poprzez
aktywizację społeczną przy adaptacji
budynku przeznaczonego na
całodobową opiekę, zajęcia,
warsztaty w zakresie
przeciwdziałania nadużywania
alkoholu

12.000 10.000 - 4 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn: nie
odpowiada warunkom
realizacji priorytetowego
zadania, brak ewaluacji i
możliwości kontynuacji
zadania, mała liczba osób
objętych projektem,
planowana zmiana
kosztorysu projektu.

1.8. Specjalistyczny
Psychiatryczny
Samodzielny
Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
w Suwałkach (nr
28)

Poprawa warunków i jakości pracy z
pacjentami uzależnionymi i
współuzależnionymi SPSP ZOZ

26.800 24.800 - - Oferta nie została
rozpatrzona z przyczyn
formalnych - złożona po
terminie, tj. 27.01.05r.

3. Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się udzielaniem pomocy ludziom uzależnionym i zagrożonym uzależnieniem od alkoholu
(priorytet nr 3)

3.1. Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy (nr 3)

Praca terapeutyczna z dziećmi
dotkniętymi przemocą, nadużyciem
seksualnym, agresją w grupie
rówieśniczej oraz popadającymi w
uzależnienie - szkolenie dla lekarzy,
psychologów, pedagogów szkolnych

25.900 15.600 - 11 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn:
brak liczby osób objętych
projektem, brak
bezpośredniego związku
pomiędzy tematyką
szkolenia a priorytetowym
zadaniem.



3.2. Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy (nr 4)

Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji
osób zajmujących się udzielaniem
pomocy ludziom uzależnionym i
zagrożonym uzależnieniem

1.800 1.000 - 7 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn:
brak informacji o tematyce i
zakresie szkolenia, zbyt
mała liczba osób objętych
projektem (szkolenie
przeznaczone jest dla
jednego pracownika
Oddziału Terapii
Uzależnienia od Alkoholu
SPP ZOZ w Choroszczy),
brak udziału środków
własnych w realizacji
zadania (dodatkowe środki
pochodzą z Miejskiej Komisji
do Spraw Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych
w Białymstoku).

3.3. Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy (nr 7)

Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji
osób zajmujących się udzielaniem
pomocy ludziom uzależnionym

2.517 1.800 - 7 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn:
brak informacji o ewaluacji i
możliwości kontynuacji
zadania, zbyt mała liczba
osób objętych projektem
(szkolenie przeznaczone jest
dla jednego pracownika
Oddziału Detoksykacji
Alkoholowej)

3.4. Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy (nr 8)

Szkolenie i podnoszenie kwalifikacji
osób zajmujących się udzielaniem
pomocy ludziom uzależnionym i
zagrożonym uzależnieniem

2.880 1.280 - 7 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn:
zbyt mała liczba osób
objętych projektem
(szkolenie przeznaczone jest
dla jednego pracownika
Dziennego Oddziału Terapii
Uzależnienia od Alkoholu),
mały udział środków
własnych w realizację
zadania, brak informacji o
tematyce i zakresie
szkolenia.

3.5.

Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy (nr 9)

Dofinansowanie uczestnictwa w
superwizji, jako proces certyfikacji

2.200 1.370 - 7 Oferta została odrzucona z
następujących przyczyn:
zbyt mała liczba osób
objętych projektem
(szkolenie przeznaczone jest
dla jednego pracownika
Dziennego Oddziału Terapii
Uzależnienia od Alkoholu),
brak związku pomiędzy
przeznaczeniem środków
własnych
a realizacją zadania, brak
informacji o tematyce i
zakresie szkolenia.

3.6.

Specjalistyczny
Psychiatryczny
Samodzielny
Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
w Suwałkach (nr
29)

Doskonalenie zawodowe personelu
terapeutycznego SPSP ZOZ -
pracowników Oddziału Leczenia
Uzależnień i Zaburzeń Emocjonalnych,
Poradni Terapii Uzależnienia i
Współuzależnienia od Alkoholu,
Poradni Leczenia Uzależnień od
Środków Psychoaktywnych

35.730 29.775 - - Oferta nie została
rozpatrzona z przyczyn
formalnych - złożona po
terminie, tj. 27.01.05r.

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr 130/1682/05
Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 15 lutego 2005 roku

Lp. Nazwa
podmiotu

Nazwa zadania Całkowity
koszt
zadania
w zł

Oczekiwana
wysokość
dotacji w zł

Przyznana
kwota
dotacji

Liczba
uzyskanych
punktów

Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

2. Doskonalenie zawodowe osób zajmujących się profilaktyką II - rzędową w zakresie narkomanii na terenie województwa podlaskiego (priorytet nr 2)

2.1. Stowarzyszenie
MONAR
w Białymstoku
(nr 1)

Program z zakresu
profilaktyki II-rzędowej
skierowany do osób
dorosłych, zajmujących się
zawodowo pracą
z młodzieżą, rodziców

113.000 5.000 - 0 Oferta została odrzucona, ponieważ jej
zakres rzeczowy oraz przeznaczenie
wnioskowanej kwoty pokrywa się z
zakresem oraz przeznaczeniem opisanym w
ofercie złożonej przez podmiot na
realizację zadania nr 1 w zakresie
profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych.

2.2. Samodzielny
Publiczny
Psychiatryczny
Zakład Opieki
Zdrowotnej
w Choroszczy
(nr 3)

Program
psychoedukacyjny dla
rodziców dzieci i
młodzieży leczonej w
Pododdziale Leczenia
Uzależnień SPP ZOZ
w Choroszczy

19.500 14.000 - 10 Oferta została odrzucona z następujących
przyczyn: brak diagnozy problemu,
realizacja zadania zależy głównie od
przyznanych środków finansowych.

Metryka strony



Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 130/1682/05 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 15 lutego 2005 roku
	Przeciwdziałanie przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


